УТВЕРЖДЕНО

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ И

ОЦЕНКЕ НЕОБХОДИМЫХ ЗНАНИЙ ВОДИТЕЛЕЙ АВТОТРАНСПОРТНЫХ

СРЕТСТВ, ПЕРЕВОЗЯЩИХ ОПАСНЫЕ ГРУЗЫ, И КАНДИДАТОВ В

КОНСУЛЬТАНТЫ ПО ВОПРОСАМ БЕЗОПАСНОСТИ ПЕРЕВОЗКИ

ОПАСНЫХ ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В СЕВЕРО-

ЗАПАДНОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ

В.В. КУЛИКОВ

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Северо-Западном федеральном округе

город Санкт-Петербург0

18.12. 2013 г.                № 39

Присутствовали:

Куликов

Валерий Вячеславович

Председатель  экзаменационной комиссии (начальник

Северо-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора)

Члены комиссии:

Трофимов Роман Игоревич

Заместитель председателя (директор филиала ФБУ

«Росавтотранс» в Северо-Западном федеральном

округе)

Ганичев Александр

Игоревич

Главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в

Северо-Западном федеральном округе

Журкина Светлана

Вячеславовна

Заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок

СЗМУГАДН

Мясоедова Виктория

Михайловна

Ведущий специалист-эксперт

Панасенко Кирилл

Олегович

Главный государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

СЗМУГАДН

Горбатюк Дмитрий

Александрович

Инспектор по особым поручениям 5-го отдела

УГИБДД ГУ МВД РФ по г. Санкт-Петербургу и

2

Ленинградской области

1. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
 ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 05.11.2013-15.11.2013

1. Федоров Иван Иванович Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 18.11.2013-28.11.2013

2. Алексеенко Алексей Михайлович Сдал

3. Болтовский Александр Вадимович Не сдал

4. Быстров Дмитрий Константинович Сдал

5. Виноградов Виктор Владимирович Не сдал

6. Воеводский Евгений Игоревич Сдал

7. Желтов Александр Анатольевич Сдал

8. Жуков Дмитрий Викторович Сдал

9. Зайцев Юрий Дмитриевич Сдал

10. Кимижук Геннадий Федорович Сдал

11. Клочихин Александр Вадимович Сдал

12. Кодрин Николай Иванович Сдал

13. Костромин Евгений Владимирович Сдал

14. Кузьмин Сергей Николаевич Сдал

15. Кузьмичёв Павел Демьянович Сдал

16. Маленков Александр Владимирович Не сдал

3

17. Меркулов Александр Викторович Сдал

18. Михайлов Юрий Федорович Сдал

19. Молчанов Александр Федорович Сдал

20. Мурадов Эльман Шамхалилович Сдал

21. Мухин Дмитрий Алексеевич Сдал

22. Никифоров Олег Викторович Сдал

23. Обширнов Василий Николаевич Сдал

24. Павлюченко Андрей Анатольевич Сдал

25. Петров Михаил Олегович Сдал

26. Петровский Эдуард Геннадьевич Сдал

27. Соболев Алексей Анатольевич Сдал

28. Терещенко Александр Александрович Сдал

29. Семенихин Сергей Владимирович Сдал

30. Толочко Василий Вячеславович Сдал

31. Трифонов Валентин Валентинович Не сдал

32. Тырсенко Игорь Валерьевич Не сдал

33. Чикранов Кирилл Владимирович Сдал

34. Яковлев Анатолий Егорович Сдал

35. Царёв Андрей Олегович Сдал

36. Школьник Вадим Игоревич Сдал

37. Родичев Александр Максимович Сдал

38. Рябов Андрей Александрович Сдал

 ООО НЕВА

18.11.2013-28.11.2013

39. Воротнев Сергей Васильевич Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

18.11.2013-28.11.2013

40. Алиев Джингиз Паша Оглы Сдал

4

 ФАУ СПБ ЦППК

02.12.2013-12.12.2013

41. Самсонов Геннадий Валентинович Сдал

42. Борисенко Василий Сергеевич Сдал

43. Баранов Александр Васильевич Сдал

44. Феткуллин Равиль Нурахметович Сдал

45. Рыжков Андрей Михайлович Сдал

46. Плотников Юрий Викторович Сдал

47. Федотов Павел Алексеевич Сдал

48. Воробьев Михаил Витальевич Сдал

49. Плешков Николай Федорович Сдал

50. Мошков Денис Георгиевич Сдал

51. Сорокин Сергей Владленович Сдал

 НОУ ЦМ Бастион

07.10.2013-10.10.2013

52.

Переходенко Николай Михайлович Сдал

53. Королев Виталий Николаевич Не сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

21.10.2013-31.10.2013

54. Михайлов Игорь Геннадьевич Сдал

55. Никифоров Артём Петрович Сдал

 ООО НЕВА

18.11.2013-28.11.2013

56. Белых Сергей Константинович Сдал

57. Бурцев Алексей Владимирович Сдал

58. Васильев Алексей Вячеславович Сдал

59. Гладышев Дмитрий Анатольевич  Сдал

60. Замыслов Юрий Алексеевич Сдал

61. Липкин Александр Борисович Сдал

5

62. Маковнев Валентин Викторович Сдал

63. Осипов Андрей Евгеньевич Сдал

64. Потемкин Григорий Михайлович Сдал

65. Родионов Евгений Леонидович Сдал

66. Степанов Антон Владимирович Сдал

67. Чукалин Виталий Павлович Сдал

 ООО НЕВА

02.12.2013-10.12.2013

68. Коротоножкин Виктор Иванович Сдал

69. Макаров Сергей Олегович Сдал

70. Манаков Андрей Сергеевич  Сдал

71. Туханцев Павел Николаевич Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

02.12.2013-12.12.2013

72. Титаров Александр Васильевич Сдал

73. Труфанов Сергей Васильевич Сдал

74. Зайцев Андрей Павлович Сдал

75. Сурков Николай Александрович Сдал

76. Осипов Андрей Викторович Сдал

77. Михайлов Владимир Юрьевич Сдал

78. Романов Андрей Николаевич Сдал

79. Васильев Иван Николаевич Сдал

80. Аникин Евгений Николаевич Сдал

81. Любин Алексей Николаевич Сдал

82. Абаджян Григор Симонович Сдал

83. Воробьев Сергей Евгеньевич Сдал

 НОУ ЦМ Бастион

11.12.2013-18.12.2013

6

84. Яшкин Андрей Анатольевич Сдал

85. Мартолог Сергей Петрович Сдал

86. Моцак Павел Васильевич Не сдал

87. Конышев Леонид Александрович Сдал

88. Сергеев Роман Владимирович Не сдал

89. Еринов Валерий Анатольевич Сдал

90. Медведев Евгений Витальевич Не сдал

91. Тревогин Александр Андреевич Не сдал

92. Рылов Александр Владимирович Не сдал

93. Федяй Евгений Васильевич Не сдал

94. Дивисенко Владислав Александрович Сдал

95. Близнюк Александр Николаевич Не сдал

96. Денисов Владимир Петрович Не сдал

97. Юрьев Эдуард Александрович Сдал

98. Лескович Николай Константинович Сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах» (открываемые классы 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9).

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 05.11.2013-15.11.2013

1. Суздальцев Яков Владимирович

Базовый курс сдан 4.12.2013 протокол 37

Сдал

2. Федоров Иван Иванович Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 18.11.2013-28.11.2013

3. Алексеенко Алексей Михайлович Сдал

7

4. Быстров Дмитрий Константинович Сдал

5. Воеводский Евгений Игоревич Сдал

6. Желтов Александр Анатольевич Сдал

7. Зайцев Юрий Дмитриевич Сдал

8. Кимижук Геннадий Федорович Сдал

9. Клочихин Александр Вадимович Сдал

10. Кодрин Николай Иванович Сдал

11. Костромин Евгений Владимирович Сдал

12. Кузьмин Сергей Николаевич Сдал

13. Кузьмичёв Павел Демьянович Сдал

14. Михайлов Юрий Федорович Сдал

15. Молчанов Александр Федорович Сдал

16. Мурадов Эльман Шамхалилович Не сдал

17. Мухин Дмитрий Алексеевич Не сдал

18. Никифоров Олег Викторович Сдал

19. Обширнов Василий Николаевич Не сдал

20. Павлюченко Андрей Анатольевич Не сдал

21. Петровский Эдуард Геннадьевич Сдал

22. Семенихин Сергей Владимирович Сдал

23. Терещенко Александр Александрович Сдал

24. Толочко Василий Вячеславович Сдал

25. Чикранов Кирилл Владимирович Сдал

26. Школьник Вадим Игоревич Сдал

27. Яковлев Анатолий Егорович Не сдал

28. Алиев Джингиз Паша Оглы Сдал

 ООО НЕВА

18.11.2013-28.11.2013

8

29. Воротнев Сергей Васильевич Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

02.12.2013-12.12.2013

30. Самсонов Геннадий Валентинович Сдал

31. Борисенко Василий Сергеевич Сдал

32. Баранов Александр Васильевич Сдал

33. Феткуллин Равиль Нурахметович Сдал

34. Рыжков Андрей Михайлович Сдал

35. Плотников Юрий Викторович Сдал

36. Федотов Павел Алексеевич Сдал

37. Воробьев Михаил Витальевич Сдал

38. Плешков Николай Федорович Сдал

39. Мошков Денис Георгиевич Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

21.10.2013-31.10.2013

40. Михайлов Игорь Геннадьевич Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

02.12.2013-12.12.2013

41. Сорокин Сергей Владленович Сдал

 ООО НЕВА

18.11.2013-28.11.2013

42. Белых Сергей Константинович Сдал

43. Бурцев Алексей Владимирович Сдал

44. Васильев Алексей Вячеславович Сдал

45. Гладышев Дмитрий Анатольевич  Сдал

46. Замыслов Юрий Алексеевич Сдал

47. Липкин Александр Борисович Не сдал

48. Маковнев Валентин Викторович Сдал

49. Осипов Андрей Евгеньевич Сдал

9

50. Потемкин Григорий Михайлович Сдал

51. Родионов Евгений Леонидович Сдал

52. Степанов Антон Владимирович Сдал

53. Чукалин Виталий Павлович Сдал

 ООО НЕВА

02.12.2013-10.12.2013

54. Коротоножкин Виктор Иванович Сдал

55. Макаров Сергей Олегович Сдал

56. Манаков Андрей Сергеевич  Сдал

57. Туханцев Павел Николаевич Сдал

 ФАУ СПБ ЦППК

02.12.2013-12.12.2013

58. Титаров Александр Васильевич Сдал

59. Труфанов Сергей Васильевич Сдал

60. Зайцев Андрей Павлович Сдал

61. Сурков Николай Александрович Сдал

62. Осипов Андрей Викторович Сдал

63. Михайлов Владимир Юрьевич Сдал

64. Романов Андрей Николаевич Сдал

65. Васильев Иван Николаевич Сдал

66. Аникин Евгений Николаевич Сдал

67. Любин Алексей Николаевич Сдал

68. Абаджян Григор Симонович Сдал

69. Воробьев Сергей Евгеньевич Сдал

 НОУ ЦМ БАСТИОН

11.12.2013 -18.12.2013

70. Яшкин Андрей Анатольевич Сдал

71. Мартолог Сергей Петрович Сдал

10

72. Конышев Леонид Александрович Сдал

73. Еринов Валерий Анатольевич Сдал

74. Юрьев Эдуард Александрович Сдал

75. Лескович Николай Константинович Сдал

3.По   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал.

ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 18.11.2013-28.11.2013

1. Воеводский Евгений Игоревич Не сдал

2. Воробьёв Сергей Евгеньевич Сдал

3. Желтов Александр Анатольевич Не сдал

4. Мурадов Эльман Шамхалилович Не сдал

5. Мухин Дмитрий Алексеевич Сдал

6. Павлюченко Андрей Анатольевич Не сдал

7. Петров Михаил Олегович Сдал

8. Соболев Алексей Анатольевич Сдал

9. Толочко Василий Вячеславович Сдал

10. Яковлев Анатолий Егорович Не сдал

11. Школьник Вадим Игоревич Сдал

12. Алиев Джингиз Паша оглы Сдал

 НОУ ЦМ БАСТИОН

11-18.12.2013

13. Конышев Леонид Александрович Сдал

14. Юрьев Эдуард Александрович Сдал

4. По   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ                               и

изделий класса 7»

№ п/п ФИО Результат экзамена

11

(сдал / не сдал.

ФАУ СПБ ЦППК

Период обучения 18.11.2013-28.11.2013

1 Кимижук Геннадий Федорович Сдал

2 Кузьмичёв Павел Демьянович Сдал

3 Обширнов Василий Николаевич Сдал

4 Царёв Андрей Олегович Сдал

5 Алиев Джингиз Паша оглы Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Председатель комиссии

   Куликов В.В.

Заместитель председателя (директор

филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-

Западном федеральном округе.

Трофимов Р.И.

Члены экзаменационной комиссии:

Главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе

Ганичев А.И.

Ведущий специалист-эксперт

СЗМУГАДН

Мясоедова В.М.

Заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных

перевозок СЗМУГАДН

Журкина С.В.

Главный государственный инспектор

отдела автотранспортного и

автодорожного надзора

К.О. Панасенко

Инспектор по особым поручениям 5-го

отдела УГИБДД ГУ МВД РФ по г.

Д.А. Горбатюк

12

Санкт-Петербургу и Ленинградской

области

(812.4075927
Журкина С.В.